[bookmark: _GoBack]

关于聘任2016-2017学年学工助理的决定
各部门、各班级：
为进一步做好校区及苏理工学生工作，积极探索学生教育、管理与共青团工作新机制、新模式与新方法，充分发挥保研学生的作用，提高学生综合素质与能力，当好学工部（处）、团委老师的助手，经研究，决定从2016年开始，所有成功申请保研的学生，将统一担任一年的学工助理工作。
经前期考察，本次学校将聘任2013级校区机械与电子工程专业巫康伟等17名同学为2016-2017学年学工助理。
学工助理由学工部（处）、团委统一聘任，管理及考核工作由学生教育科负责具体的组织实施，相关工作要求参照学校有关文件执行，特此通知。

        江苏科技大学张家港校区、江苏科技大学苏州理工学院
学生工作部（处）
2016年11月21日